
Challengers - 9 : 3 30 : 13
Wizards - 2 : 10 13 : 34
Dart Imps II - 1 : 11 10 : 35
DC Hasenpatt - 6 : 6 25 : 24
Final Darts - 9:3 : 12:0 cancelt 27:9 : 36:0
Dart Imps I - 7 : 5 27 : 21
UPS - 6 : 6 24 : 21
Team Irish Rock hatten : :
The Moskitos hatten

The Moskitos - 9:3 : 12:0 cancelt 27:9 : 36:0

Pl. Teamname Sp G U V Punkte

1. Men in Black 31 29 1 1 88 313 : 59 254 1004 : 331 673
2. The Moskitos 31 28 3 0 87 293 : 79 214 962 : 412 550
3. DC Hasenpatt 31 23 3 5 72 233 : 139 94 814 : 563 251
4. The Hunters 31 22 5 4 71 240 : 132 108 851 : 579 272
5. Blue Hats 31 19 3 9 60 214 : 158 56 764 : 632 132
6. Wizards 31 17 3 11 54 207 : 165 42 760 : 642 118
7. Ostfeld Darters 31 12 5 14 41 175 : 197 -22 706 : 557 149
8. Dart Imps I 31 12 4 15 40 169 : 203 -34 682 : 769 -87
9. Dart Imps II 31 11 4 16 37 159 : 213 -54 647 : 760 -113
10. Team Irish Rock 31 10 4 17 34 160 : 212 -52 652 : 780 -128
11. UPS 31 7 8 16 29 162 : 210 -48 646 : 752 -106
12. Challengers 31 8 4 19 28 154 : 218 -64 618 : 760 -142
13. Final Darts (-2) 31 7 6 18 25 137 : 235 -98 574 : 807 -233
14. Lost Boys 31 5 5 21 20 134 : 238 -104 566 : 846 -280
15. The Triple Sharks (-6) 31 8 2 21 20 115 : 257 -142 537 : 850 -313
16. DC-0815 31 1 2 28 5 85 : 287 -202 427 : 958 -531
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34. Spieltag

Hallo OWL Liga,

die Würfel sind gefallen, die Darts sind geworfen… Was für eine Saison, Spannung bis zum letzten
Spieltag. Ich bin mir sicher Ihr werdet alle zahlreich auf unserer schönen Ligafeier erscheinen, dort werde
ich versuchen die richtigen Worte für unsere Siegerinnen und Sieger zu finden. Wir hatten tolle Teams in
diesem Jahr in unserer Liga, Spielerinnen und Spieler welche mir viel Freude an unserem Sport bereitet
haben. Ich finde wir sind einfach ein toller Haufen Dartverrückter, und dies sollten wir auch am Saisonende
gemeinsam feiern. Eure Teamcaptains haben noch bis Sonntag Abend die Möglichkeit Spieler bei mir
für die Ligafeier nachzumelden.
Mein Glückwunsch vorab natürlich schon einmal an die "Men in Black" zum Titelgewinn, sowie an Holger
Hensel und Nicole Kindervater, die besten Spieler der Saison 2015/2016. Ihr könnt die Tabelle nun selber
durchstöbern und Eure Leistung einschätzen. Wir haben dieses mal so viele Pokale wie selten zuvor zu
vergeben, ich überreiche diese Ehrungen am liebsten persönlich. Kommt also vorbei, Ihr habt schließlich
auch ein ganzes Jahr für diese Auszeichnungen gekämpft.
Ich freue mich auf Euch am kommenden Samstag ab 19.00 Uhr im Vereinsheim Leopoldshöhe.

Schönes Wochenende noch,
Euer el Presidente Mark Krauspe
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Platz Paß-Nr. Name Team Sp Legs 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 Pkte. PD Scores SD 180 HS HF BF SL
1 1335 Hensel, Holger MIB 32 110 20 8 2 1 1 200 6,25 163 1,48 5 174 152 124 15
2 1397 Markandu, Garunakumar MOS 38 135 23 8 4 2 1 234 6,16 240 1,78 15 145 120 13
3 1519 Holtkamp, Ole MOS 34 120 22 4 4 3 1 204 6,00 177 1,48 17 120 130 13
4 1303 Glover, Kevin MIB 30 103 19 6 1 2 1 1 179 5,97 141 1,37 12 177 133 12
5 1329 Haut, Detlef MIB 38 133 23 7 3 1 4 224 5,89 203 1,53 13 171 143 164 14
6 1023 Hol, Roland HUN 52 194 23 16 9 1 2 1 306 5,88 258 1,33 16 177 116 15
7 1501 Hillman, Terry MIB 38 134 20 11 2 2 1 2 221 5,82 196 1,46 5 177 152 14
8 1316 Monaghan, Paul MIB 36 133 18 9 4 3 2 208 5,78 196 1,47 6 152 15
9 1006 Knigge, Axel CHA 53 193 27 13 6 3 3 1 306 5,77 250 1,30 6 141 170 13
10 1102 Harris, Stephen BLU 35 126 20 5 5 2 2 1 201 5,74 168 1,33 4 134 14
11 1361 Heath, Michael MIB 36 133 17 9 5 3 2 204 5,67 171 1,29 12 121 12
12 1504 Sauerland, Thomas MOS 36 140 14 10 8 2 2 204 5,67 150 1,07 1 177 112 16
13 1575 Junker, Marco MOS 29 113 9 11 5 2 1 1 159 5,48 92 0,81 171 105 124 15
14 1553 Crampton, Mark HUN 48 181 19 15 5 4 4 1 260 5,42 224 1,24 4 171 122 130 15
15 1328 Schlüter, Thomas WIZ 31 118 12 8 4 2 5 161 5,19 89 0,75 3 174 118 18
16 1457 Berger, Michael BLU 48 187 18 9 10 6 2 3 244 5,08 196 1,05 6 145 142 15
17 1531 Sander, Thomas MOS 29 108 11 8 3 2 3 2 147 5,07 126 1,17 2 171 160 13
18 1384 Kühn, Christian HAS 46 175 15 14 6 1 9 1 230 5,00 234 1,34 5 140 14
19 1350 Kreter, Boris MIB 33 133 11 5 9 4 3 1 163 4,94 158 1,19 4 177 118 130 15
20 1381 Feldmann, Rainer BLU 45 170 14 14 6 3 3 5 221 4,91 183 1,08 5 177 120 16
21 1570 Engelhardt, Tim TTS 32 126 8 10 7 2 2 3 157 4,91 108 0,86 2 128
22 1451 Diekemper, Tim IRO 46 176 18 7 7 6 5 3 220 4,78 189 1,07 3 160 116 126 17
23 1423 Winter, Marcel WIZ 54 209 14 16 9 5 3 7 252 4,67 224 1,07 12 131 15
24 1472 Meinert, Jörg FIN 54 209 18 9 10 6 6 5 248 4,59 170 0,81 1 171 118 158 14
25 1523 Kespohl, Christian BLU 30 114 10 6 4 3 4 3 136 4,53 119 1,04 3 115 15
26 1560 Lehrmann, Markus WIZ 28 105 9 6 3 2 5 3 123 4,39 88 0,84 3 111 17
27 1510 Rieger, Michael OST 46 173 12 14 4 3 7 6 201 4,37 153 0,88 1 104 18
28 1133 Verlsteffen, Sven HAS 35 135 11 7 3 6 5 3 151 4,31 94 0,70 4 117 18
29 1561 Green, Peter IRO 32 126 9 6 4 6 4 3 135 4,22 113 0,90 1 171 130 15
30 1050 Kraus, Andreas BLU 33 127 8 8 5 4 2 6 139 4,21 108 0,85 5 120 135 17
31 1477 Lira, Orlow FIN 41 159 13 5 6 6 7 4 170 4,15 128 0,81 171
32 1090 Klemz, Steffen IMP I 51 189 17 8 5 6 6 9 210 4,12 137 0,72 2 174 116 15
33 1107 Kunz, Dieter LOS 30 116 9 5 3 4 7 2 123 4,10 87 0,75 3 16
34 1106 Thiel, Werner HAS 40 152 11 6 7 4 4 8 160 4,00 181 1,19 4 17
35 1395 Akbulut, Hasso MOS 31 118 7 7 5 2 4 6 124 4,00 84 0,71 3 120 17
36 1505 Dahl, Patrick HAS 39 150 11 6 5 5 7 5 155 3,97 91 0,61 171 110
37 1025 Krauspe, Mark HUN 35 129 12 2 7 1 6 7 139 3,97 98 0,76 4 110 128 15
38 1522 Schröder, Christoph HUN 33 129 8 6 4 5 6 4 128 3,88 109 0,84 1 110 16
39 1043 Niemann, Volker BLU 31 118 7 6 5 2 5 6 119 3,84 102 0,86 106 17
40 1003 Brinkmann, Dirk IMP II 39 160 7 6 9 6 7 4 149 3,82 132 0,83 2 177 116 18
41 1424 Winter, Andreas WIZ 42 150 12 9 1 4 5 11 156 3,71 122 0,81 3 174 152 164 18
42 1540 Schulz, Peter UPS 54 204 20 15 7 4 5 3 198 3,67 241 1,18 14 177 116 125 15
43 1530 Scheid, Rudolf OST 47 182 9 10 6 7 5 10 172 3,66 108 0,59 144 15
44 1109 Sicker, Frank HAS 32 120 4 11 3 1 5 8 116 3,63 98 0,82 5 156 16
45 1086 Betge, Mathias WIZ 39 152 7 9 4 7 4 8 141 3,62 151 0,99 124 16
46 1513 Dammasch, Walter OST 53 211 11 7 9 10 7 9 191 3,60 151 0,72 126 75 18
47 1508 Tamme, Kai IMP II 51 191 14 7 3 8 9 10 180 3,53 135 0,71 1 160 18
48 1307 Beckmann, Julian HUN 44 182 7 5 10 9 7 6 154 3,50 135 0,74 3 153 160 15
49 1434 Kahmen, Maik OST 53 209 10 10 5 9 12 7 185 3,49 142 0,68 1 156 78
50 1463 Pechbrenner, Michael IMP II 55 216 14 3 9 12 6 11 191 3,47 175 0,81 2 16
51 1398 Doherty, David IRO 51 193 12 7 6 6 9 11 177 3,47 101 0,52 1
52 1072 Heidtkamp, Dirk LOS 35 138 6 5 7 2 10 5 121 3,46 116 0,84 2 108
53 1426 Teal, Pete IMP I 52 206 8 8 9 8 8 11 173 3,33 103 0,50 171
54 1323 Kottirre, Siggi CHA 52 200 8 9 7 7 7 14 166 3,19 133 0,67 165
55 1533 Engemann, Sixten TTS 37 146 6 4 7 5 7 8 118 3,19 92 0,63 177
56 1557 Wroe, Sean IRO 32 124 5 4 6 1 10 6 101 3,16 83 0,67 1
57 1526 Bernhold, Christian IRO 45 179 6 5 9 7 7 11 138 3,07 129 0,72 2 174
58 1440 Janocha, Arnold OST 40 168 2 7 8 8 9 6 121 3,03 136 0,81 1 105
59 1437 Scheller, Viktor TTS 30 121 5 1 6 6 6 6 89 2,97 68 0,56 1
60 1525 Hogrebe, Marco IMP I 41 163 4 7 5 7 9 9 118 2,88 111 0,68 3 141 114 130 17
61 1498 Siedlaczek, Dennis IRO 37 142 7 3 3 7 8 9 104 2,81 64 0,45 1 171 107
62 1185 Knauer, Sascha IMP II 44 165 8 4 4 6 9 13 121 2,75 86 0,52 1 177
63 1556 Dischinger, Daniel CHA 30 113 3 6 2 4 5 10 80 2,67 55 0,49 1 143
64 1544 Prinz, Dirk UPS 28 99 4 5 2 6 11 74 2,64 52 0,53 120 18
65 1559 Andresen, Thomas 0815 49 189 3 9 7 5 9 16 129 2,63 103 0,54 1 120 17
66 1554 Koch, Karsten TTS 38 143 4 5 4 4 8 13 94 2,47 58 0,41 1
67 1471 Stoltmann, Tomek FIN 45 182 1 9 4 11 8 12 111 2,47 136 0,75 1 110 17
68 1568 Dorn, Oliver 0815 35 130 4 5 1 4 10 11 81 2,31 62 0,48
69 1012 Wolter, Alli CHA 36 146 2 2 5 9 8 10 77 2,14 50 0,34 130
70 1152 Baum, Christian 0815 51 192 3 6 5 7 9 21 105 2,06 84 0,44 160
71 1470 Schnittcher, Andreas IMP I 28 112 1 2 4 7 4 10 57 2,04 75 0,67 2 113
72 1468 Nottebrock, Niko LOS 37 141 4 1 4 5 11 12 75 2,03 47 0,33 1
73 1075 Dreckschmidt, Frank LOS 34 135 2 7 6 7 12 68 2,00 70 0,52 1
74 1450 Mensching, Carsten IRO 28 101 4 1 2 4 4 13 56 2,00 41 0,41
75 1555 Recksiek, Kay UPS 34 121 3 4 2 3 5 17 66 1,94 62 0,51 2 160 115
76 1479 Knaub, Andreas FIN 44 162 4 2 3 4 14 17 77 1,75 55 0,34 1
77 1493 Rittgarn, Markus 0815 43 154 3 1 5 3 8 23 66 1,53 22 0,14
78 1068 Klammt, Dieter LOS 36 120 2 1 1 1 7 24 34 0,94 37 0,31 144
79 1153 Herbst, Michael 0815 48 168 1 5 12 30 27 0,56 37 0,22
80 1403 Borowski, Andreas MIB 6 20 4 2 40 6,67 25 1,25 2 110 14
81 1464 Bergmann, Michael HUN 5 19 2 2 1 31 6,20 18 0,95
82 1532 Boßmeyer, Henning MOS 8 26 6 1 1 49 6,13 39 1,50 2 177 16
83 1095 Dighton, Dwain MOS 13 44 9 1 2 1 79 6,08 52 1,18 4 14
84 1319 Grabenschroer, Jens BLU 4 16 2 2 24 6,00 23 1,44 1 174 17
85 1446 Thonemann, Sascha HUN 6 21 4 1 1 34 5,67 33 1,57 2 15
86 1573 Wessels, Alexander IRO 4 15 2 1 1 22 5,50 12 0,80 17
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Platz Paß-Nr. Name Team Sp Legs 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 Pkte. PD Scores SD 180 HS HF BF SL

34. Spieltag
Rangliste (ab 28 Spielteilnahmen in der oberen Wertungshälfte)

87 1521 Schumacher, Markus FAB 18 72 3 10 3 1 1 98 5,44 82 1,14 3 116 18
88 1483 Barth, Harry MOS 18 68 7 6 1 2 2 96 5,33 110 1,62 7 171 117 126 14
89 1355 Bödger, Daniel MIB 15 55 6 5 1 3 80 5,33 72 1,31 3 110 16
90 1369 Hunter, Steve LOS 25 98 7 11 2 3 2 133 5,32 155 1,58 10 171 16
91 1305 Wegner, Tobi MIB 13 51 5 3 2 2 1 68 5,23 62 1,22 4 174 110 13
92 1345 Niebaum, Dennis MIB 11 36 7 1 1 2 57 5,18 44 1,22 1 107 17
93 1327 Zoske, Andreas HAS 16 57 7 4 1 1 1 2 81 5,06 78 1,37 2 134 17
94 1502 Köhler, Andre IMP I 17 72 2 7 5 2 1 85 5,00 75 1,04 2 152 15
95 1374 Meyer, Frank IMP II 17 63 6 5 2 1 1 2 85 5,00 62 0,98 1 171 118 18
96 1101 Rohr, Michael HAS 2 10 2 10 5,00 9 0,90
97 1385 Dreekmann, Hendrik HAS 17 65 5 7 3 1 1 84 4,94 44 0,68 1 141
98 1511 Lehmann, Hendrik HUN 12 41 5 3 1 3 58 4,83 32 0,78
99 1267 Waddel, Karl HUN 3 9 2 1 14 4,67 10 1,11
100 1447 Meisler, Jens MOS 21 84 4 7 4 3 3 96 4,57 86 1,02 2 171 16
101 1524 Schröder, Kevin IMP I 16 65 4 4 2 4 1 1 71 4,44 44 0,68 2 146 18
102 1578 Arndt, Andreas WIZ 10 35 5 1 1 1 2 43 4,30 28 0,80 1 15
103 1551 Friese, Thorsten TTS 12 43 5 1 1 2 3 50 4,17 56 1,30
104 1087 Jarske, Marcus WIZ 14 56 5 3 2 4 58 4,14 71 1,27 160 18
105 1543 Trempenau, Robin UPS 9 39 1 3 1 3 1 37 4,11 41 1,05 1 104
106 1565 Stranghöhner, Alex UPS 18 67 6 2 2 1 5 2 71 3,94 44 0,66
107 1461 Koster, Michael 0815 16 68 3 2 4 4 2 1 63 3,94 61 0,90 1 102 18
108 1421 Timmroth, Thomas UPS 24 90 8 2 3 3 4 4 93 3,88 90 1,00 2 70 130 14
109 1567 Hoffmann, Tobias WIZ 27 104 9 1 4 4 6 3 103 3,81 79 0,76 2 128
110 1576 Junker, Maurice MOS 18 69 4 5 4 2 3 68 3,78 65 0,94 112 119
111 1535 Hermbusche, Dirk TTS 8 32 1 3 2 1 1 30 3,75 15 0,47
112 1518 Witt, Detlef HAS 19 67 5 4 2 2 6 71 3,74 49 0,73 3
113 1492 Walker, Derrick OST 6 24 1 3 2 22 3,67 14 0,58
114 1574 Holtmann, Tim HUN 17 65 5 2 1 4 2 3 62 3,65 55 0,85 1 16
115 1500 Meyer, Simon FAB 16 62 4 2 2 2 4 2 58 3,63 58 0,94 105
116 1541 Bollrath, Dennis UPS 15 54 6 1 1 5 2 54 3,60 34 0,63 2 109 17
117 1390 Wüstneck, Jörg HAS 17 67 3 3 3 2 3 3 61 3,59 49 0,73 1
118 1548 Majewski, Daniel UPS 26 104 5 4 4 4 6 3 93 3,58 81 0,78 114 18
119 1263 Kraken, Dirk IMP I 23 84 7 3 1 2 6 4 82 3,57 86 1,02 1 156 18
120 1024 Plaewe, Marcel HUN 10 38 3 1 3 1 2 34 3,40 50 1,32 1 134 18
121 1564 Büttner, Michael TTS 4 15 2 1 1 13 3,25 5 0,33 171
122 1301 Carter, Kevin HUN 15 61 3 1 2 3 5 1 48 3,20 48 0,79 2 116 18
123 1552 Coolman, Martin TTS 12 45 3 1 1 2 2 3 38 3,17 17 0,38 104
124 1400 Kardinal, Uwe FAB 26 101 6 1 4 4 6 5 82 3,15 68 0,67 2 160
125 1053 Sundmäker, Torsten BLU 22 81 4 4 2 7 5 69 3,14 51 0,63 171 132 18
126 1547 Hagerisch, Erich UPS 12 44 3 1 1 1 3 3 37 3,08 26 0,59
127 1520 Fromm, Daniel CHA 16 62 3 2 1 4 2 4 48 3,00 46 0,74 2
128 1110 Strutzberg, Volker HAS 10 40 4 2 2 2 30 3,00 18 0,45
129 1495 Landeck, Waldemar FAB 8 31 1 2 2 1 2 24 3,00 7 0,23
130 1466 Richardson, Mark IRO 5 20 1 1 1 1 1 15 3,00 14 0,70
131 1071 Meyer, Reinhold OST 27 110 2 5 4 3 10 3 80 2,96 37 0,34 155
132 1476 Reiprich, Patrick FIN 13 48 3 1 1 2 2 4 38 2,92 22 0,46
133 1481 Göhlmann, Holger FAB 9 37 1 1 1 2 3 1 25 2,78 6 0,16
134 1571 Rubesch, Torsten TTS 20 81 1 3 4 3 4 5 55 2,75 58 0,72
135 1311 Amelung, Tobias FAB 20 81 2 2 3 3 7 3 54 2,70 44 0,54
136 1546 Lüssel, Timo UPS 16 60 3 1 1 2 5 4 41 2,56 21 0,35
137 1545 Baitz, Christian UPS 25 102 2 2 3 7 5 6 60 2,40 49 0,48 5 171 110
138 1282 Lange, Thomas FAB 21 76 2 4 1 2 3 9 50 2,38 24 0,32
139 1126 Brodowski, Florian LOS 25 97 2 2 3 3 8 7 55 2,20 42 0,43 1 171 118
140 1129 Schewe, Frank WIZ 12 45 1 2 2 3 4 26 2,17 33 0,73 2
141 1124 Weidmann, Klaus LOS 24 91 2 3 1 4 6 8 51 2,13 66 0,73 2 171 106 17
142 1469 Nitzsche, Marc IMP I 9 32 2 2 1 4 19 2,11 10 0,31 119
143 1454 Kneer, Tomlin 19 68 3 1 1 2 4 8 40 2,11 30 0,44
144 1042 Garner, Brian BLU 21 79 2 2 1 2 8 6 43 2,05 29 0,37 165 109
145 1430 Bebber, Haiko CHA 27 104 1 2 4 2 9 9 52 1,93 60 0,58 2 114 17
146 1528 Grunwald, Manuel LOS 8 29 1 1 1 1 4 15 1,88 10 0,34
147 1579 Tewes, Stefan FIN 5 24 4 1 9 1,80 16 0,67 119
148 1001 Leisler, Thomas IMP II 4 16 1 1 2 7 1,75 11 0,69
149 1062 Helweg, Ralf LOS 17 63 2 2 1 4 8 28 1,65 18 0,29
150 1529 Allman, David OST 7 25 1 1 2 3 11 1,57 11 0,44 17
151 1011 Zirpel, Erwin CHA 14 47 3 2 9 20 1,43 8 0,17
152 1420 Schmitte, Ralf UPS 9 35 1 2 2 4 11 1,22 10 0,29
153 1048 Forca, Nenad BLU 25 95 1 1 5 8 10 30 1,20 30 0,32 120
154 1514 Gradulewski, Michael 0815 7 26 1 1 1 4 8 1,14 8 0,31
155 1027 Hiller, Franz HUN 2 8 1 1 2 1,00 2 0,25
156 1577 Mason, Barry IMP II 8 31 2 3 3 7 0,88 3 0,10
157 1572 Rohkämper, Markus TTS 7 27 2 2 3 6 0,86 7 0,26
158 1538 Clarke, Robin TTS 11 37 1 1 1 8 9 0,82 8 0,22
159 1549 Weeks, Kevin UPS 10 35 1 3 6 8 0,80 11 0,31
160 1512 Knaub, Willi FIN 22 75 1 2 5 14 16 0,73 16 0,21
161 1494 Fischer, Jörg IRO 13 46 1 5 7 7 0,54 4 0,09
162 1515 Seeland, Stefan 0815 8 28 4 4 4 0,50 7 0,25
163 1431 Dittmann, Henry FAB 2 7 1 1 1 0,50 2 0,29
164 1509 Flaßkamp, Daniel OST 2 7 1 1 1 0,50 0 0,00
165 1537 Papke, Daniel TTS 2 7 1 1 1 0,50 1 0,14
166 1503 Jansen, Philipp IMP I 7 24 1 1 5 3 0,43 13 0,54 152 114
167 1569 Meise, Kai FIN 8 27 3 5 3 0,38 4 0,15
168 1566 Thompson, Sigi TTS 6 20 2 4 2 0,33 13 0,65
169 1563 Weber, Frank TTS 11 35 2 9 2 0,18 7 0,20
170 1506 Frank, Andrej FIN 6 19 1 5 1 0,17 2 0,11
171 1499 Meinert, Jannik FIN 14 44 2 12 2 0,14 4 0,09
172 1562 Smuda, Peter TTS 4 12 4 0 0,00 2 0,17
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Platz Paß-Nr. Name Team Sp Legs 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 Pkte. PD Scores SD 180 HS HF BF SL

34. Spieltag
Rangliste (ab 28 Spielteilnahmen in der oberen Wertungshälfte)

173 1475 Kamp, Gunnar FIN 2 6 2 0 0,00 0 0,00
174 1082 Brünger, Thomas WIZ 1 3 1 0 0,00 1 0,33
175 1542 Heese, Andreas UPS 1 3 1 0 0,00 0 0,00
176 1536 Höflich, Sandro TTS 1 3 1 0 0,00 0 0,00
177 1044 Hüls, Uwe BLU 1 3 1 0 0,00 0 0,00



Platz Paß-Nr. Name Team Sp Legs 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 Pkte. PD Scores SD 180 HS HF BF SL
1 1397 Markandu, Garunakumar MOS 38 135 23 8 4 2 1 234 6,16 240 1,78 15 145 120 13
2 1329 Haut, Detlef MIB 38 133 23 7 3 1 4 224 5,89 203 1,53 13 171 143 164 14
3 1335 Hensel, Holger MIB 32 110 20 8 2 1 1 200 6,25 163 1,48 5 174 152 124 15
4 1519 Holtkamp, Ole MOS 34 120 22 4 4 3 1 204 6,00 177 1,48 17 120 130 13
5 1316 Monaghan, Paul MIB 36 133 18 9 4 3 2 208 5,78 196 1,47 6 152 15
6 1501 Hillman, Terry MIB 38 134 20 11 2 2 1 2 221 5,82 196 1,46 5 177 152 14
7 1303 Glover, Kevin MIB 30 103 19 6 1 2 1 1 179 5,97 141 1,37 12 177 133 12
8 1384 Kühn, Christian HAS 46 175 15 14 6 1 9 1 230 5,00 234 1,34 5 140 14
9 1102 Harris, Stephen BLU 35 126 20 5 5 2 2 1 201 5,74 168 1,33 4 134 14
10 1023 Hol, Roland HUN 52 194 23 16 9 1 2 1 306 5,88 258 1,33 16 177 116 15
11 1006 Knigge, Axel CHA 53 193 27 13 6 3 3 1 306 5,77 250 1,30 6 141 170 13
12 1361 Heath, Michael MIB 36 133 17 9 5 3 2 204 5,67 171 1,29 12 121 12
13 1553 Crampton, Mark HUN 48 181 19 15 5 4 4 1 260 5,42 224 1,24 4 171 122 130 15
14 1106 Thiel, Werner HAS 40 152 11 6 7 4 4 8 160 4,00 181 1,19 4 17
15 1350 Kreter, Boris MIB 33 133 11 5 9 4 3 1 163 4,94 158 1,19 4 177 118 130 15
16 1540 Schulz, Peter UPS 54 204 20 15 7 4 5 3 198 3,67 241 1,18 14 177 116 125 15
17 1531 Sander, Thomas MOS 29 108 11 8 3 2 3 2 147 5,07 126 1,17 2 171 160 13
18 1381 Feldmann, Rainer BLU 45 170 14 14 6 3 3 5 221 4,91 183 1,08 5 177 120 16
19 1451 Diekemper, Tim IRO 46 176 18 7 7 6 5 3 220 4,78 189 1,07 3 160 116 126 17
20 1423 Winter, Marcel WIZ 54 209 14 16 9 5 3 7 252 4,67 224 1,07 12 131 15
21 1504 Sauerland, Thomas MOS 36 140 14 10 8 2 2 204 5,67 150 1,07 1 177 112 16
22 1457 Berger, Michael BLU 48 187 18 9 10 6 2 3 244 5,08 196 1,05 6 145 142 15
23 1523 Kespohl, Christian BLU 30 114 10 6 4 3 4 3 136 4,53 119 1,04 3 115 15
24 1086 Betge, Mathias WIZ 39 152 7 9 4 7 4 8 141 3,62 151 0,99 124 16
25 1561 Green, Peter IRO 32 126 9 6 4 6 4 3 135 4,22 113 0,90 1 171 130 15
26 1510 Rieger, Michael OST 46 173 12 14 4 3 7 6 201 4,37 153 0,88 1 104 18
27 1043 Niemann, Volker BLU 31 118 7 6 5 2 5 6 119 3,84 102 0,86 106 17
28 1570 Engelhardt, Tim TTS 32 126 8 10 7 2 2 3 157 4,91 108 0,86 2 128
29 1050 Kraus, Andreas BLU 33 127 8 8 5 4 2 6 139 4,21 108 0,85 5 120 135 17
30 1522 Schröder, Christoph HUN 33 129 8 6 4 5 6 4 128 3,88 109 0,84 1 110 16
31 1072 Heidtkamp, Dirk LOS 35 138 6 5 7 2 10 5 121 3,46 116 0,84 2 108
32 1560 Lehrmann, Markus WIZ 28 105 9 6 3 2 5 3 123 4,39 88 0,84 3 111 17
33 1003 Brinkmann, Dirk IMP II 39 160 7 6 9 6 7 4 149 3,82 132 0,83 2 177 116 18
34 1109 Sicker, Frank HAS 32 120 4 11 3 1 5 8 116 3,63 98 0,82 5 156 16
35 1575 Junker, Marco MOS 29 113 9 11 5 2 1 1 159 5,48 92 0,81 171 105 124 15
36 1472 Meinert, Jörg FIN 54 209 18 9 10 6 6 5 248 4,59 170 0,81 1 171 118 158 14
37 1424 Winter, Andreas WIZ 42 150 12 9 1 4 5 11 156 3,71 122 0,81 3 174 152 164 18
38 1463 Pechbrenner, Michael IMP II 55 216 14 3 9 12 6 11 191 3,47 175 0,81 2 16
39 1440 Janocha, Arnold OST 40 168 2 7 8 8 9 6 121 3,03 136 0,81 1 105
40 1477 Lira, Orlow FIN 41 159 13 5 6 6 7 4 170 4,15 128 0,81 171
41 1025 Krauspe, Mark HUN 35 129 12 2 7 1 6 7 139 3,97 98 0,76 4 110 128 15
42 1328 Schlüter, Thomas WIZ 31 118 12 8 4 2 5 161 5,19 89 0,75 3 174 118 18
43 1107 Kunz, Dieter LOS 30 116 9 5 3 4 7 2 123 4,10 87 0,75 3 16
44 1471 Stoltmann, Tomek FIN 45 182 1 9 4 11 8 12 111 2,47 136 0,75 1 110 17
45 1307 Beckmann, Julian HUN 44 182 7 5 10 9 7 6 154 3,50 135 0,74 3 153 160 15
46 1090 Klemz, Steffen IMP I 51 189 17 8 5 6 6 9 210 4,12 137 0,72 2 174 116 15
47 1526 Bernhold, Christian IRO 45 179 6 5 9 7 7 11 138 3,07 129 0,72 2 174
48 1513 Dammasch, Walter OST 53 211 11 7 9 10 7 9 191 3,60 151 0,72 126 75 18
49 1395 Akbulut, Hasso MOS 31 118 7 7 5 2 4 6 124 4,00 84 0,71 3 120 17
50 1508 Tamme, Kai IMP II 51 191 14 7 3 8 9 10 180 3,53 135 0,71 1 160 18
51 1133 Verlsteffen, Sven HAS 35 135 11 7 3 6 5 3 151 4,31 94 0,70 4 117 18
52 1525 Hogrebe, Marco IMP I 41 163 4 7 5 7 9 9 118 2,88 111 0,68 3 141 114 130 17
53 1434 Kahmen, Maik OST 53 209 10 10 5 9 12 7 185 3,49 142 0,68 1 156 78
54 1470 Schnittcher, Andreas IMP I 28 112 1 2 4 7 4 10 57 2,04 75 0,67 2 113
55 1557 Wroe, Sean IRO 32 124 5 4 6 1 10 6 101 3,16 83 0,67 1
56 1323 Kottirre, Siggi CHA 52 200 8 9 7 7 7 14 166 3,19 133 0,67 165
57 1533 Engemann, Sixten TTS 37 146 6 4 7 5 7 8 118 3,19 92 0,63 177
58 1505 Dahl, Patrick HAS 39 150 11 6 5 5 7 5 155 3,97 91 0,61 171 110
59 1530 Scheid, Rudolf OST 47 182 9 10 6 7 5 10 172 3,66 108 0,59 144 15
60 1437 Scheller, Viktor TTS 30 121 5 1 6 6 6 6 89 2,97 68 0,56 1
61 1559 Andresen, Thomas 0815 49 189 3 9 7 5 9 16 129 2,63 103 0,54 1 120 17
62 1544 Prinz, Dirk UPS 28 99 4 5 2 6 11 74 2,64 52 0,53 120 18
63 1398 Doherty, David IRO 51 193 12 7 6 6 9 11 177 3,47 101 0,52 1
64 1185 Knauer, Sascha IMP II 44 165 8 4 4 6 9 13 121 2,75 86 0,52 1 177
65 1075 Dreckschmidt, Frank LOS 34 135 2 7 6 7 12 68 2,00 70 0,52 1
66 1555 Recksiek, Kay UPS 34 121 3 4 2 3 5 17 66 1,94 62 0,51 2 160 115
67 1426 Teal, Pete IMP I 52 206 8 8 9 8 8 11 173 3,33 103 0,50 171
68 1556 Dischinger, Daniel CHA 30 113 3 6 2 4 5 10 80 2,67 55 0,49 1 143
69 1568 Dorn, Oliver 0815 35 130 4 5 1 4 10 11 81 2,31 62 0,48
70 1498 Siedlaczek, Dennis IRO 37 142 7 3 3 7 8 9 104 2,81 64 0,45 1 171 107
71 1152 Baum, Christian 0815 51 192 3 6 5 7 9 21 105 2,06 84 0,44 160
72 1450 Mensching, Carsten IRO 28 101 4 1 2 4 4 13 56 2,00 41 0,41
73 1554 Koch, Karsten TTS 38 143 4 5 4 4 8 13 94 2,47 58 0,41 1
74 1012 Wolter, Alli CHA 36 146 2 2 5 9 8 10 77 2,14 50 0,34 130
75 1479 Knaub, Andreas FIN 44 162 4 2 3 4 14 17 77 1,75 55 0,34 1
76 1468 Nottebrock, Niko LOS 37 141 4 1 4 5 11 12 75 2,03 47 0,33 1
77 1068 Klammt, Dieter LOS 36 120 2 1 1 1 7 24 34 0,94 37 0,31 144
78 1153 Herbst, Michael 0815 48 168 1 5 12 30 27 0,56 37 0,22
79 1493 Rittgarn, Markus 0815 43 154 3 1 5 3 8 23 66 1,53 22 0,14
80 1483 Barth, Harry MOS 18 68 7 6 1 2 2 96 5,33 110 1,62 7 171 117 126 14
81 1369 Hunter, Steve LOS 25 98 7 11 2 3 2 133 5,32 155 1,58 10 171 16
82 1446 Thonemann, Sascha HUN 6 21 4 1 1 34 5,67 33 1,57 2 15
83 1532 Boßmeyer, Henning MOS 8 26 6 1 1 49 6,13 39 1,50 2 177 16
84 1319 Grabenschroer, Jens BLU 4 16 2 2 24 6,00 23 1,44 1 174 17
85 1327 Zoske, Andreas HAS 16 57 7 4 1 1 1 2 81 5,06 78 1,37 2 134 17
86 1024 Plaewe, Marcel HUN 10 38 3 1 3 1 2 34 3,40 50 1,32 1 134 18
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87 1355 Bödger, Daniel MIB 15 55 6 5 1 3 80 5,33 72 1,31 3 110 16
88 1551 Friese, Thorsten TTS 12 43 5 1 1 2 3 50 4,17 56 1,30
89 1087 Jarske, Marcus WIZ 14 56 5 3 2 4 58 4,14 71 1,27 160 18
90 1403 Borowski, Andreas MIB 6 20 4 2 40 6,67 25 1,25 2 110 14
91 1345 Niebaum, Dennis MIB 11 36 7 1 1 2 57 5,18 44 1,22 1 107 17
92 1305 Wegner, Tobi MIB 13 51 5 3 2 2 1 68 5,23 62 1,22 4 174 110 13
93 1095 Dighton, Dwain MOS 13 44 9 1 2 1 79 6,08 52 1,18 4 14
94 1521 Schumacher, Markus FAB 18 72 3 10 3 1 1 98 5,44 82 1,14 3 116 18
95 1267 Waddel, Karl HUN 3 9 2 1 14 4,67 10 1,11
96 1543 Trempenau, Robin UPS 9 39 1 3 1 3 1 37 4,11 41 1,05 1 104
97 1502 Köhler, Andre IMP I 17 72 2 7 5 2 1 85 5,00 75 1,04 2 152 15
98 1263 Kraken, Dirk IMP I 23 84 7 3 1 2 6 4 82 3,57 86 1,02 1 156 18
99 1447 Meisler, Jens MOS 21 84 4 7 4 3 3 96 4,57 86 1,02 2 171 16
100 1421 Timmroth, Thomas UPS 24 90 8 2 3 3 4 4 93 3,88 90 1,00 2 70 130 14
101 1374 Meyer, Frank IMP II 17 63 6 5 2 1 1 2 85 5,00 62 0,98 1 171 118 18
102 1464 Bergmann, Michael HUN 5 19 2 2 1 31 6,20 18 0,95
103 1576 Junker, Maurice MOS 18 69 4 5 4 2 3 68 3,78 65 0,94 112 119
104 1500 Meyer, Simon FAB 16 62 4 2 2 2 4 2 58 3,63 58 0,94 105
105 1101 Rohr, Michael HAS 2 10 2 10 5,00 9 0,90
106 1461 Koster, Michael 0815 16 68 3 2 4 4 2 1 63 3,94 61 0,90 1 102 18
107 1574 Holtmann, Tim HUN 17 65 5 2 1 4 2 3 62 3,65 55 0,85 1 16
108 1578 Arndt, Andreas WIZ 10 35 5 1 1 1 2 43 4,30 28 0,80 1 15
109 1573 Wessels, Alexander IRO 4 15 2 1 1 22 5,50 12 0,80 17
110 1301 Carter, Kevin HUN 15 61 3 1 2 3 5 1 48 3,20 48 0,79 2 116 18
111 1511 Lehmann, Hendrik HUN 12 41 5 3 1 3 58 4,83 32 0,78
112 1548 Majewski, Daniel UPS 26 104 5 4 4 4 6 3 93 3,58 81 0,78 114 18
113 1567 Hoffmann, Tobias WIZ 27 104 9 1 4 4 6 3 103 3,81 79 0,76 2 128
114 1520 Fromm, Daniel CHA 16 62 3 2 1 4 2 4 48 3,00 46 0,74 2
115 1129 Schewe, Frank WIZ 12 45 1 2 2 3 4 26 2,17 33 0,73 2
116 1518 Witt, Detlef HAS 19 67 5 4 2 2 6 71 3,74 49 0,73 3
117 1390 Wüstneck, Jörg HAS 17 67 3 3 3 2 3 3 61 3,59 49 0,73 1
118 1124 Weidmann, Klaus LOS 24 91 2 3 1 4 6 8 51 2,13 66 0,73 2 171 106 17
119 1571 Rubesch, Torsten TTS 20 81 1 3 4 3 4 5 55 2,75 58 0,72
120 1466 Richardson, Mark IRO 5 20 1 1 1 1 1 15 3,00 14 0,70
121 1001 Leisler, Thomas IMP II 4 16 1 1 2 7 1,75 11 0,69
122 1385 Dreekmann, Hendrik HAS 17 65 5 7 3 1 1 84 4,94 44 0,68 1 141
123 1524 Schröder, Kevin IMP I 16 65 4 4 2 4 1 1 71 4,44 44 0,68 2 146 18
124 1400 Kardinal, Uwe FAB 26 101 6 1 4 4 6 5 82 3,15 68 0,67 2 160
125 1579 Tewes, Stefan FIN 5 24 4 1 9 1,80 16 0,67 119
126 1565 Stranghöhner, Alex UPS 18 67 6 2 2 1 5 2 71 3,94 44 0,66
127 1566 Thompson, Sigi TTS 6 20 2 4 2 0,33 13 0,65
128 1053 Sundmäker, Torsten BLU 22 81 4 4 2 7 5 69 3,14 51 0,63 171 132 18
129 1541 Bollrath, Dennis UPS 15 54 6 1 1 5 2 54 3,60 34 0,63 2 109 17
130 1547 Hagerisch, Erich UPS 12 44 3 1 1 1 3 3 37 3,08 26 0,59
131 1492 Walker, Derrick OST 6 24 1 3 2 22 3,67 14 0,58
132 1430 Bebber, Haiko CHA 27 104 1 2 4 2 9 9 52 1,93 60 0,58 2 114 17
133 1311 Amelung, Tobias FAB 20 81 2 2 3 3 7 3 54 2,70 44 0,54
134 1503 Jansen, Philipp IMP I 7 24 1 1 5 3 0,43 13 0,54 152 114
135 1545 Baitz, Christian UPS 25 102 2 2 3 7 5 6 60 2,40 49 0,48 5 171 110
136 1535 Hermbusche, Dirk TTS 8 32 1 3 2 1 1 30 3,75 15 0,47
137 1476 Reiprich, Patrick FIN 13 48 3 1 1 2 2 4 38 2,92 22 0,46
138 1110 Strutzberg, Volker HAS 10 40 4 2 2 2 30 3,00 18 0,45
139 1454 Kneer, Tomlin 19 68 3 1 1 2 4 8 40 2,11 30 0,44
140 1529 Allman, David OST 7 25 1 1 2 3 11 1,57 11 0,44 17
141 1126 Brodowski, Florian LOS 25 97 2 2 3 3 8 7 55 2,20 42 0,43 1 171 118
142 1552 Coolman, Martin TTS 12 45 3 1 1 2 2 3 38 3,17 17 0,38 104
143 1042 Garner, Brian BLU 21 79 2 2 1 2 8 6 43 2,05 29 0,37 165 109
144 1546 Lüssel, Timo UPS 16 60 3 1 1 2 5 4 41 2,56 21 0,35
145 1528 Grunwald, Manuel LOS 8 29 1 1 1 1 4 15 1,88 10 0,34
146 1071 Meyer, Reinhold OST 27 110 2 5 4 3 10 3 80 2,96 37 0,34 155
147 1564 Büttner, Michael TTS 4 15 2 1 1 13 3,25 5 0,33 171
148 1082 Brünger, Thomas WIZ 1 3 1 0 0,00 1 0,33
149 1048 Forca, Nenad BLU 25 95 1 1 5 8 10 30 1,20 30 0,32 120
150 1282 Lange, Thomas FAB 21 76 2 4 1 2 3 9 50 2,38 24 0,32
151 1549 Weeks, Kevin UPS 10 35 1 3 6 8 0,80 11 0,31
152 1469 Nitzsche, Marc IMP I 9 32 2 2 1 4 19 2,11 10 0,31 119
153 1514 Gradulewski, Michael 0815 7 26 1 1 1 4 8 1,14 8 0,31
154 1062 Helweg, Ralf LOS 17 63 2 2 1 4 8 28 1,65 18 0,29
155 1420 Schmitte, Ralf UPS 9 35 1 2 2 4 11 1,22 10 0,29
156 1431 Dittmann, Henry FAB 2 7 1 1 1 0,50 2 0,29
157 1572 Rohkämper, Markus TTS 7 27 2 2 3 6 0,86 7 0,26
158 1515 Seeland, Stefan 0815 8 28 4 4 4 0,50 7 0,25
159 1027 Hiller, Franz HUN 2 8 1 1 2 1,00 2 0,25
160 1495 Landeck, Waldemar FAB 8 31 1 2 2 1 2 24 3,00 7 0,23
161 1538 Clarke, Robin TTS 11 37 1 1 1 8 9 0,82 8 0,22
162 1512 Knaub, Willi FIN 22 75 1 2 5 14 16 0,73 16 0,21
163 1563 Weber, Frank TTS 11 35 2 9 2 0,18 7 0,20
164 1011 Zirpel, Erwin CHA 14 47 3 2 9 20 1,43 8 0,17
165 1562 Smuda, Peter TTS 4 12 4 0 0,00 2 0,17
166 1481 Göhlmann, Holger FAB 9 37 1 1 1 2 3 1 25 2,78 6 0,16
167 1569 Meise, Kai FIN 8 27 3 5 3 0,38 4 0,15
168 1537 Papke, Daniel TTS 2 7 1 1 1 0,50 1 0,14
169 1506 Frank, Andrej FIN 6 19 1 5 1 0,17 2 0,11
170 1577 Mason, Barry IMP II 8 31 2 3 3 7 0,88 3 0,10
171 1499 Meinert, Jannik FIN 14 44 2 12 2 0,14 4 0,09
172 1494 Fischer, Jörg IRO 13 46 1 5 7 7 0,54 4 0,09
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173 1509 Flaßkamp, Daniel OST 2 7 1 1 1 0,50 0 0,00
174 1475 Kamp, Gunnar FIN 2 6 2 0 0,00 0 0,00
175 1542 Heese, Andreas UPS 1 3 1 0 0,00 0 0,00
176 1536 Höflich, Sandro TTS 1 3 1 0 0,00 0 0,00
177 1044 Hüls, Uwe BLU 1 3 1 0 0,00 0 0,00
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Platz Paß-Nr. Name Team Sp Legs 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 Pkte. PD Scores SD 180 HS HF BF SL
1 1169 Kindervater, Nicole IMP I 38 145 10 4 7 3 7 7 142 3,74 95 0,66 140 128
2 1302 Wiggers, Nicole HUN 26 101 5 2 3 5 5 6 77 2,96 65 0,64 1 140 114
3 1465 Röhling, Miriam CHA 49 188 6 7 5 5 14 12 133 2,71 90 0,48 1 171 16
4 1061 Rieke, Claudia LOS 38 142 2 6 4 3 8 15 84 2,21 26 0,18 165 108
5 1243 Besnovski, Claudia IMP I 27 97 1 5 3 1 3 14 57 2,11 28 0,29 1 125
6 1092 Fölsch, Yvonne WIZ 27 99 1 5 2 2 5 12 56 2,07 37 0,37 125 105
7 1441 Janocha, Nicole OST 25 90 2 2 4 5 12 39 1,56 29 0,32 141
8 1183 Weitkamp, Christiane IMP II 38 137 3 3 4 6 22 47 1,24 34 0,25 177 108
9 1539 Weeks, Denise UPS 27 95 2 2 6 17 20 0,74 31 0,33 162
10 1442 Meiwes-Fry, Enid WIZ 24 86 10 3 2 3 1 5 105 4,38 53 0,62 1 177 18
11 1558 Jansing, Susanne BLU 2 8 1 1 5 2,50 2 0,25
12 1182 Leisler, Heike IMP II 20 74 2 1 1 3 5 8 36 1,80 18 0,24 156 116
13 1445 Attermeier, Sabine IMP I 21 76 2 2 3 3 11 33 1,57 12 0,16 174
14 1435 Gradulewski, Manuela 0815 12 42 2 2 8 6 0,50 3 0,07 138
15 1534 Becker, Martina TTS 17 53 1 1 15 7 0,41 2 0,04 108
16 1527 Belau, Steffi IRO 7 23 2 5 2 0,29 2 0,09 129
17 1155 Baum, Melanie 0815 10 30 10 0 0,00 4 0,13
18 1308 Holberg, Britta MIB 2 6 2 0 0,00 3 0,50 111
19
20
21
22
23
24
25
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1 1169 Kindervater, Nicole IMP I 38 145 10 4 7 3 7 7 142 3,74 95 0,66 140 128
2 1302 Wiggers, Nicole HUN 26 101 5 2 3 5 5 6 77 2,96 65 0,64 1 140 114
3 1465 Röhling, Miriam CHA 49 188 6 7 5 5 14 12 133 2,71 90 0,48 1 171 16
4 1092 Fölsch, Yvonne WIZ 27 99 1 5 2 2 5 12 56 2,07 37 0,37 125 105
5 1539 Weeks, Denise UPS 27 95 2 2 6 17 20 0,74 31 0,33 162
6 1441 Janocha, Nicole OST 25 90 2 2 4 5 12 39 1,56 29 0,32 141
7 1243 Besnovski, Claudia IMP I 27 97 1 5 3 1 3 14 57 2,11 28 0,29 1 125
8 1183 Weitkamp, Christiane IMP II 38 137 3 3 4 6 22 47 1,24 34 0,25 177 108
9 1061 Rieke, Claudia LOS 38 142 2 6 4 3 8 15 84 2,21 26 0,18 165 108
10 1442 Meiwes-Fry, Enid WIZ 24 86 10 3 2 3 1 5 105 4,38 53 0,62 1 177 18
11 1308 Holberg, Britta MIB 2 6 2 0 0,00 3 0,50 111
12 1558 Jansing, Susanne BLU 2 8 1 1 5 2,50 2 0,25
13 1182 Leisler, Heike IMP II 20 74 2 1 1 3 5 8 36 1,80 18 0,24 156 116
14 1445 Attermeier, Sabine IMP I 21 76 2 2 3 3 11 33 1,57 12 0,16 174
15 1155 Baum, Melanie 0815 10 30 10 0 0,00 4 0,13
16 1527 Belau, Steffi IRO 7 23 2 5 2 0,29 2 0,09 129
17 1435 Gradulewski, Manuela 0815 12 42 2 2 8 6 0,50 3 0,07 138
18 1534 Becker, Martina TTS 17 53 1 1 15 7 0,41 2 0,04 108
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Platz Name Team Platz Name Team
1 Holtkamp, Ole MOS 17 1 Boßmeier, Henning MOS 177
2 Hol, Roland HUN 16 2 Brinkmann, Dirk IMP II 177
3 Markandu, Garunakumar MOS 15 3 Engemann, Sixten TTS 177
4 Schulz, Peter UPS 14 4 Feldmann, Rainer BLU 177
5 Haut, Detlef MIB 13 5 Glover, Kevin MIB 177
6 Glover, Kevin MIB 12 6 Hillman, Terry MIB 177
7 Heath, Michael MIB 12 7 Hol, Roland HUN 177
8 Winter, Marcel WIZ 12 8 Knauer, Sascha IMP II 177
9 Hunter, Steve LOS 10 9 Kreter, Boris MIB 177
10 Barth, Harry MOS 7 10 Sauerland, Thomas MOS 177
11 Berger, Michael BLU 6 11 Schulz, Peter UPS 177
12 Knigge, Axel CHA 6 12 Bernhoild, Christian IRO 174
13 Monaghan, Paul MIB 6 13 Grabenschroer, Jens BLU 174
14 Baitz, Christian UPS 5 14 Hensel, Holger MIB 174
15 Feldmann, Rainer BLU 5 15 Klemz, Steffen IMP I 174
16 Hensel, Holger MIB 5 16 Schlüter, Thomas WIZ 174
17 Hillman, Terry MIB 5 17 Wegner, Tobi MIB 174
18 Kraus, Andreas BLU 5 18 Winter, Andreas WIZ 174
19 Kühn, Christian HAS 5 19 Baitz, Christian UPS 171
20 Sicker, Frank HAS 5 20 Barth, Harry MOS 171
21 Crampton, Mark HUN 4 21 Brodowski, Florian LOS 171
22 Dighton, Dwain MOS 4 22 Büttner, Michael TTS 171
23 Harris, Stephen HAS 4 23 Crampton, Mark HUN 171
24 Krauspe, Mark HUN 4 24 Dahl, Patrick HAS 171
25 Kreter, Boris MIB 4 25 Green, Peter IRO 171
26 Thiel, Werner HAS 4 26 Haut, Detlef MIB 171
27 Verlsteffen, Sven HAS 4 27 Hunter, Steve LOS 171
28 Wegner, Tobi MIB 4 28 Junker, Marco MOS 171
29 Akbulut, Hasso WIZ 3 29 Lira, Orlow FIN 171
30 Beckmann, Julian HUN 3 30 Meinert, Jörg FIN 171
31 Bödger, Daniel MIB 3 31 Meisler, Jens MOS 171
32 Diekemper, Tim IRO 3 32 Meyer, Frank IMP II 171
33 Hogrebe, Marco IMP I 3 33 Sander, Thomas MOS 171
34 Kespohl, Christian BLU 3 34 Siedlaczek, Dennis IRO 171
35 Kunz, Dieter LOS 3 35 Sundmäker, Torsten BLU 171
36 Lehrmann, Marcus WIZ 3 36 Teal, Pete IMP I 171
37 Schlüter, Thomas WIZ 3 37 Weidmann, Klaus LOS 171
38 Schumacher, Markus FAB 3 38 Garner, Brian IMP I 165
39 Winter, Andreas WIZ 3 39 Kottirre, Siggi CHA 165
40 Witt, Detlef HAS 3 40 Baum, Christian 0815 160
41 Bebber, Haiko CHA 2 41 Diekemper, Tim IRO 160
42 Bernhold, Christian IRO 2 42 Jarske, Marcus WIZ 160
43 Bollrath, Dennis UPS 2 43 Kardinal, Uwe FAB 160
44 Borowski, Andreas MIB 2 44 Recksiek, Kay UPS 160
45 Boßmeyer, Henning MOS 2 45 Kahmen, Maik OST 156
46 Brinkmann, Dirk IMP II 2 46 Meyer, Reinhold OST 155
47 Carter, Kevin HUN 2 47 Beckmann, Julian HUN 153
48 Engelhardt, Tim TTS 2 48 Jansen, Philipp IMP I 152
49 Fromm, Daniel CHA 2 49 Köhler, Andre IMP I 152
50 Heidtkamp, Dirk LOS 2 50 Berger, Michael BLU 145
51 Hoffmann, Tobias WIZ 2 51 Markandu, Garunakumar MOS 145
52 Kardinal, Uwe FAB 2 52 Klammt, Dieter LOS 144
53 Klemz, Steffen IMP I 2 53 Dreekmann, Hendrik HAS 141
54 Köhler, Andre IMP I 2 54 Hogrebe, Marco IMP I 141
55 Meisler, Jens MOS 2 55 Knigge, Axel CHA 141
56 Pechbrenner, Michael IMP II 2 56
57 Recksiek, Kay UPS 2 57
58 Sander, Thomas MOS 2 58
59 Schewe, Frank WIZ 2 59
60 Schnittcher, Andreas IMP I 2 60
61 Schröder, Kevin IMP I 2 61
62 Thonemann, Sascha HUN 2 62
63 Timmroth, Thomas UPS 2 63
64 Weidmann, Klaus LOS 2 64
65 Zoske, Andreas HAS 2 65
66 Andresen, Thomas 0815 1 66
67 Arndt, Andreas WIZ 1 67
68 Brodowski, Florian LOS 1 68
69 Dischinger, Daniel CHA 1 69
70 Doherty, David IRO 1 70
71 Dreckschmidt, Frank LOS 1 71
72 Dreekmann, Hendrik HAS 1 72
73 Grabenschroer, Jens BLU 1 73
74 Green, Peter IRO 1 74
75 Holtmann, Tim HUN 1 75
76 Janocha, Arnold OST 1 76
77 Kahmen, Maik OST 1 77
78 Knaub, Andreas FIN 1 78
79 Knauer, Sascha IMP II 1 79
80 Koch, Karsten TTS 1 80
81 Koster, Michael 0815 1 81
82 Kraken, Dirk IMP I 1 82
83 Meinert, Jörg FIN 1 83
84 Meyer, Frank IMP II 1 84
85 Niebaum, Dennis MIB 1 85
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34. Spieltag

Herren86 Nottebrock, Niko LOS 1 86
87 Plaewe, Marcel HUN 1 87
88 Rieger, Michael OST 1 88
89 Sauerland, Thomas MOS 1 89
90 Scheller, Viktor TTS 1 90
91 Schröder, Christoph HUN 1 91
92 Siedlaczek, Dennis IRO 1 92
93 Stoltmann, Tomek FIN 1 93
94 Tamme, Kai IMP II 1 94
95 Trempenau, Robin UPS 1 95
96 Wroe, Sean IRO 1 96
97 Wüstneck, Jörg HAS 1 97
98 98
99 99
100 100

Platz Name Team Platz Name Team
1 Beckmann, Julian HUN 160 1 Knigge, Axel CHA 170
2 Sander, Thomas MOS 160 2 Haut, Detlef MIB 164
3 Tamme, Kai IMP II 160 3 Winter, Andreas WIZ 164
4 Kraken, Dirk IMP I 156 4 Meinert, Jörg FIN 158
5 Sicker, Frank HAS 156 5 Kraus, Andreas BLU 135
6 Hensel, Holger MIB 152 6 Crampton, Mark HUN 130
7 Hillman, Terry MIB 152 7 Green, Peter IRO 130
8 Monaghan, Paul MIB 152 8 Hogrebe, Marco IMP I 130
9 Winter, Andreas WIZ 152 9 Holtkamp, Ole MOS 130
10 Schröder, Kevin IMP I 146 10 Kreter, Boris MIB 130
11 Scheid, Rudolf OST 144 11 Timmroth, Thomas UPS 130
12 Dischinger, Daniel CHA 143 12 Wolter, Alli CHA 130
13 Haut, Detlef MIB 143 13 Krauspe, Mark HUN 128
14 Berger, Michael BLU 142 14 Barth, Harry MOS 126
15 Kühn, Christian HAS 140 15 Diekemper, Tim IRO 126
16 Harris, Stephen HAS 134 16 Schulz, Peter UPS 125
17 Plaewe, Marcel HUN 134 17 Hensel, Holger MIB 124
18 Zoske, Andreas HAS 134 18 Junker, Marco MOS 124
19 Glover, Kevin MIB 133 19 Junker, Maurice MOS 119
20 Sundmäker, Torsten BLU 132 20 Borowski, Andreas MIB 110
21 Winter, Marcel WIZ 131 21
22 Engelhardt, Tim TTS 128 22
23 Hoffmann, Tobias WIZ 128 23
24 Dammasch, Walter OST 126 24
25 Betge, Mathias WIZ 124 25
26 Crampton, Mark HUN 122 26
27 Heath, Michael MIB 121 27
28 Akbulut, Hasso MOS 120 28
29 Andresen, Thomas 0815 120 29
30 Feldmann, Rainer BLU 120 30
31 Forca, Nenad BLU 120 31
32 Holtkamp, Ole MOS 120 32
33 Kraus, Andreas BLU 120 33
34 Markandu, Garunakumar MOS 120 34
35 Prinz, Dirk UPS 120 35
36 Nitzsche, Marc IMP I 119 36
37 Tewes, Stefan FIN 119 37
38 Brodowski, Florian LOS 118 38
39 Kreter, Boris MIB 118 39
40 Meinert, Jörg FIN 118 40
41 Meyer, Frank IMP II 118 41
42 Schlüter, Thomas WIZ 118 42
43 Barth, Harry MOS 117 43
44 Verlsteffen, Sven HAS 117 44
45 Brinkmann, Dirk IMP II 116 45
46 Carter, Kevin HUN 116 46
47 Diekemper, Tim IRO 116 47
48 Hol, Roland HUN 116 48
49 Klemz, Steffen IMP I 116 49
50 Kraus, Andreas BLU 116 50
51 Schulz, Peter UPS 116 51
52 Schumacher, Markus FAB 116 52
53 Tamme, Kai IMP II 116 53
54 Kespohl, Christian BLU 115 54
55 Recksiek, Kay UPS 115 55
56 Bebber, Haiko CHA 114 56
57 Hogrebe, Marco IMP I 114 57
58 Janssen, Philipp IMP I 114 58
59 Majewski, Daniel UPS 114 59
60 Schnittcher, Andreas IMP I 113 60
61 Junker, Maurice MOS 112 61
62 Sauerland, Thomas MOS 112 62
63 Lehrmann, Markus WIZ 111 63
64 Baitz, Christian UPS 110 64
65 Bödger, Daniel MIB 110 65
66 Dahl, Patrick HAS 110 66
67 Krauspe, Mark HUN 110 67
68 Schröder, Christoph HUN 110 68
69 Stoltmann, Tomek FIN 110 69

Highest Finish Bull Finish

Maik Kahmen
Hervorheben

Maik Kahmen
Hervorheben

Maik Kahmen
Hervorheben



34. Spieltag

Herren70 Wegner, Tobi MIB 110 70
71 Bollrath, Dennis UPS 109 71
72 Garner, Brian BLU 109 72
73 Heidtkamp, Dirk LOS 108 73
74 Niebaum, Dennis MIB 107 74
75 Siedlazcek, Dennis IRO 107 75
76 Niemann, Volker BLU 106 76
77 Weidmann, Klaus LOS 106 77
78 Janocha, Arnold OST 105 78
79 Junker, Marco MOS 105 79
80 Meyer, Simon FAB 105 80
81 Coolman, Martin TTS 104 81
82 Rieger, Michael OST 104 82
83 Trempenau, Robin UPS 104 83
84 Koster, Michael 0815 102 84
85 85
86 86
87 87
88 88

Platz Name Team Platz Name Team
1 Glover, Kevin MIB 12 1 Fromm - Dischinger CHA 14
2 Heath, Michael MIB 12 2 Brinkmann - Meyer IMP II 15
3 Holtkamp, Ole MOS 13 3 Dighton - Holtkamp MOS 15
4 Knigge, Axel CHA 13 4 Hensel - Haut MIB 15
5 Markandu, Garunakumar MOS 13 5 Schulz - Baitz UPS 15
6 Sander, Thomas MOS 13 6 Engelhardt - Scheller TTS 16
7 Wegner, Tobi MIB 13 7 Kraus - Niemann BLU 16
8 Barth, Harry MOS 14 8 M. Winter - Schlüter WIZ 16
9 Borowski, Andreas MIB 14 9 Sander - Holtkamp MOS 16
10 Dighton, Dwain MOS 14 10 Schulz - Majewski UPS 16
11 Harris, Stephen BLU 14 11 Bödger - Hillman MIB 17
12 Haut, Detlef MIB 14 12 Harris - Berger BLU 17
13 Hillman, Terry MIB 14 13 Heath - Glover MIB 17
14 Kühn, Christian HAS 14 14 Heath - Hensel MIB 17
15 Meinert, Jörg FIN 14 15 Heath - Hillman MIB 17
16 Timmroth, Thomas UPS 14 16 Heath - Monaghan MIB 17
17 Arndt, Andreas WIZ 15 17 Hol - Crampton HUN 17
18 Beckmann, Julian HUN 15 18 Hunter - Dreckschmidt LOS 17
19 Berger, Michael BLU 15 19 Jansen - Schnittcher IMP I 17
20 Crampton, Mark HUN 15 20 Knigge - Kottirre CHA 17
21 Green, Peter IRO 15 21 Köhler - Kindervater IMP I 17
22 Hensel, Holger MIB 15 22 Meinert - Lira FIN 17
23 Hol, Roland HUN 15 23 Monaghan - Glover MIB 17
24 Junker, Marco MOS 15 24 Sander - Markandu MOS 17
25 Kespohl, Christian BLU 15 25 Sauerland - Markandu MOS 17
26 Klemz, Steffen IMP I 15 26 Schulz - Stranghöhner UPS 17
27 Köhler, Andre IMP I 15 27 Sicker - Harris HAS 17
28 Krauspe, Mark HUN 15 28 Thonemann - Schröder HUN 17
29 Kreter, Boris MIB 15 29 Walker - Kahmen OST 17
30 Monaghan, Paul MIB 15 30 Barth - Markandu MOS 18
31 Scheid, Rudolf OST 15 31 Bödger - Heath MIB 18
32 Schulz, Peter UPS 15 32 Crampton - Holtmann HUN 18
33 Thonemann, Sascha HUN 15 33 Crampton - Thonemann HUN 18
34 Winter, Marcel WIZ 15 34 Feldmann - Berger BLU 18
35 Betge, Mathias WIZ 16 35 Hensel - Glover MIB 18
36 Bödger, Daniel MIB 16 36 Hillman - Haut MIB 18
37 Boßmeyer, Henning MOS 16 37 Hillman - Hensel MIB 18
38 Feldmann, Rainer BLU 16 38 Holtkamp - Markandu MOS 18
39 Holtmann, Tim HUN 16 39 Junker - Dighton MOS 18
40 Hunter, Steve LOS 16 40 Kraken - Schröder IMP I 18
41 Kunz, Dieter LOS 16 41 Lehrmann - M. Winter WIZ 18
42 Meisler, Jens MOS 16 42 Markandu - Dighton MOS 18
43 Pechbrenner, Michael IMP II 16 43 Monaghan - Kreter MIB 18
44 Sauerland, Thomas MOS 16 44 Prinz - Schulz UPS 18
45 Schröder, Christoph HUN 16 45
46 Sicker, Frank HAS 16 46
47 Akbulut, Hasso MOS 17 47
48 Allman, David OST 17 48
49 Andresen, Thomas 0815 17 49
50 Bebber, Haiko CHA 17 50
51 Bollrath, Dennis UPS 17 51
52 Diekemper, Tim IRO 17 52
53 Grabenschroer, Jens BLU 17 53
54 Heath, Michael MIB 17 54
55 Hogrebe, Marco IMP I 17 55
56 Kraus, Andreas BLU 17 56
57 Lehrmann, Markus WIZ 17 57
58 Niebaum, Dennis MIB 17 58
59 Niemann, Volker BLU 17 59
60 Stoltmann, Tomek FIN 17 60
61 Thiel, Werner HAS 17 61
62 Weidmann, Klaus LOS 17 62
63 Wessels, Alexander IRO 17 63

Shortest Leg (Doppel)Shortest Leg (Einzel)

Maik Kahmen
Hervorheben

Maik Kahmen
Hervorheben

Maik Kahmen
Hervorheben

Maik Kahmen
Hervorheben

Maik Kahmen
Hervorheben



34. Spieltag

Herren64 Zoske, Andreas BLU 17 64
65 Brinkmann, Dirk IMP II 18 65
66 Carter, Kevin HUN 18 66
67 Dammasch, Walter OST 18 67
68 Jarske, Marcus WIZ 18 68
69 Koster, Michael 0815 18 69
70 Kraken, Dirk IMP I 18 70
71 Majewski, Daniel UPS 18 71
72 Meyer, Frank IMP II 18 72
73 Plaewe, Marcel HUN 18 73
74 Prinz, Dirk UPS 18 74
75 Rieger, Michael OST 18 75
76 Schlüter, Thomas WIZ 18 76
77 Schröder, Kevin IMP I 18 77
78 Schumacher, Markus FAB 18 78
79 Sundmäker, Torsten BLU 18 79
80 Tamme, Kai IMP II 18 80
81 Verlsteffen, Sven HAS 18 81
82 Winter, Andreas WIZ 18 82
83 83
84 84

Platz Name Team Platz Name Team
1 Meiwes-Fry, Enid WIZ 177 1 Besnovski, Claudia IMP I 1
2 Weitkamp, Christiane IMP II 177 2 Meiwes-Fry, Enid WIZ 1
3 Attermeier, Sabine CHA 174 3 Röhling, Miriam CHA 1
4 Röhling, Miriam CHA 171 4 Wiggers, Nicole HUN 1
5 Rieke, Claudia LOS 165 5
6 Weeks, Denise UPS 162 6
7 Leisler, Heike IMP II 156 7
8 Janoche, Nicole OST 141 8
9 Kindervater, Nicole IMP I 140 9
10 Wiggers, Nicole HUN 140 10
11 Gradulewski, Manuela 0815 138 11
12 Belau, Steffi IRO 129 12
13 Besnovski, Claudia IMP I 125 13
14 Fölsch, Yvonne WIZ 125 14
15 Holberg, Britta MIB 111 15
16 Becker, Martina TTS 108
17 Platz Name Team
18 1 Röhling, Miriam CHA 16
19 2 Meiwes-Fry, Enid WIZ 18
20 3
21 4
22 5
23 6
24 7
25 8
26 9
27 10
28 11
29 12
30 13
31 14
32 15

Platz Name Team Platz Name Team
1 Leisler, Heike IMP II 116 1 Kindervater, Nicole IMP I 128
2 Wiggers, Nicole HUN 114 2
3 Rieke, Claudia LOS 108 3
4 Weitkamp, Christiane IMP II 108 4
5 Fölasch, Yvonne WIZ 105 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

Highest Finish Bull Finish

Damen
Highest Score 180

Shortest Leg

Maik Kahmen
Hervorheben

Maik Kahmen
Hervorheben

Maik Kahmen
Hervorheben



Spieltag Spiel vorauss. Ausweichtermin

01 - 14.08.2015 CHA - FAB erledigt

02 - 21.08.2015 OST - IRO erledigt

02 - 21.08.2015 0815 - UPS erledigt

03 - 28.08.2015 IMP II - FAB erledigt

04 - 04.09.2015 IRO - BLU erledigt

04 - 04.09.2015 MOS - HUN erledigt

04 - 04.09.2015 UPS - FIN erledigt

06 - 25.09.2015 IRO - IMPI erledigt

07 - 23.10.2015 FIN - TTS erledigt

08 - 30.10.2015 WIZ - HAS erledigt

08 - 30.10.2015 FIN - FAB erledigt

09 - 13.11.2015 0815 - IMPII erledigt

10 - 20.11.2015 HUN - FIN erledigt

11 - 27.11.2015 OST - LOS erledigt

13 - 18.12.2015 CHA - IRO erledigt

14 - 08.01.2016 IMP I - IMP II erledigt

14 - 08.01.2016 MOS - OST erledigt

14 - 08.01.2016 WIZ - TTS erledigt

14 - 08.01.2016 UPS - CHA erledigt

14 - 08.01.2016 FAB - MIB erledigt

15 - 15.1.12016 MIB - CHA erledigt

16 - 22.01.2016 MOS - FIN erledigt

16 - 22.01.2016 CHA - WIZ erledigt

16 - 22.01.2016 HAS - 0815 erledigt

17 - 29.01.2016 MOS - FAB erledigt

18 - 05.02.2016 FIN - HAS erledigt

22 - 04.03.2016 BLU - UPS erledigt

24 - 18.03.2016 TTS - FIN erledigt

25 - 08.04.2016 BLU - TTS erledigt

27 - 22.04.2016 LOS - 0815 erledigt

27 - 22.04.2016 OST - IMP II erledigt

28 - 29.04.2016 MIB - MOS erledigt

28 - 29.04.2016 IMP II - FIN erledigt

31 - 10.06.2016 HAS - LOS erledigt

32 - 17.06.2016 MOS - TTS erledigt

Spielverlegungen

Maik Kahmen
Hervorheben

Maik Kahmen
Hervorheben

Maik Kahmen
Hervorheben

Maik Kahmen
Hervorheben



Team Anzahl Verlegungen noch mögliche Verlegungen

Blue Hats 1 2

Challengers 0 3

Dart Imps I 1 2

Dart Imps II 1 2

DC Hasenpatt 3 0

DC-0815 2 1

Final Darts 3 0

Lost Boys 0 3

Men in Black 2 1

Ostfeld Darters 2 1

Team Irish Rock 3 0

The Hunters 1 2

The Moskitos 1 2

The Triple Sharks 4 -1

UPS 3 0

Wizards 0 3

pro (-) zwei Punkte Abzug

Maik Kahmen
Hervorheben



Name Paß-Nummer Team Datum
Landeck, Waldemar 1495 FAB 21.08.2015
Lange, Thomas 1282 FAB 21.08.2015
Crampton, Mark 1553 HUN 10.09.2015
Koch, Karsten 1554 TTS 10.09.2015
Recksiek, Kay 1555 UPS 11.09.2015
Jansing, Susanne 1558 BLU 08.10.2015
Dischinger, Daniel 1556 CHA 02.10.2015
Zoske, Andreas 1327 HAS 02.10.2015
Wroe, Sean 1557 IRO 02.10.2015
Andresen, Thomas 1559 0815 16.10.2015
Lehrmann, Markus 1560 WIZ 22.10.2015
Green, Peter 1561 IRO 28.10.2015
Smuda, Peter 1562 TTS 02.11.2015
Weber, Frank 1563 TTS 02.11.2015
Büttner, Michael 1564 TTS 21.11.2015
Brinkmann, Dirk 1003 IMP II 21.11.2015
Harris, Stephen 1102 HAS 23.11.2015
Harris, Stephen 1102 BLU 23.11.2015
Stranghöhner, Alex 1565 UPS 25.11.2015
Thompson, Sigi 1566 TTS 26.11.2015
Friese, Thorsten 1551 TTS 03.12.2015
Reiprich, Patrick 1476 FIN 09.12.2015
Koster, Michael 1461 0815 18.12.2015
Hoffmann, Tobias 1567 WIZ 19.12.2015
Meyer, Frank 1374 IMP II 03.01.2016
Plaewe, Marcel 1024 HUN 05.01.2016
Matthieß, Patrick 1497 OST 06.01.2016
Meise, Kai 1569 FIN 06.01.2016
Dorn, Oliver 1568 0815 07.01.2016
Knaub, Willi 1521 FIN 08.01.2016
Scheller, Viktor 1437 OST 14.01.2016
Scheller, Viktor 1437 TTS 14.01.2016
Engelhardt, Tim 1570 TTS 14.01.2016
Rubesch, Torsten 1571 TTS 14.01.2016
Rohkämper, Markus 1572 TTS 14.01.2016
Wessels, Alexander 1573 IRO 16.01.2016
Grunwald, Manuel 1528 LOS 18.01.2016
Flying Arrows Bielefeld FAB 30.01.2016
Amelung, Tobias 1311 FAB 30.01.2016
Kardinal, Uwe 1400 FAB 30.01.2016
Dittmann, Henry 1431 FAB 30.01.2016
Meyer, Simon 1500 FAB 30.01.2016
Schumacher, Markus 1521 FAB 30.01.2016
Landeck, Waldemar 1495 FAB 30.01.2016
Lange, Thomas 1282 FAB 30.01.2016
Göhlmann, Holger 1481 FAB 30.01.2016
Gradulewski, Manuela 1435 0815 31.01.2016
Gradulewski, Michael 1514 0815 31.01.2016
Seeland, Stefan 1515 0815 31.01.2016

Nachmeldungen/Abmeldungen

Maik Kahmen
Hervorheben

Maik Kahmen
Hervorheben



Marco Junker 1575 MOS 04.02.2016
Junker, Maurice 1576 MOS 25.02.2016
Mason, Barry 1577 IMP II 04.03.2016
Kneer, Tomlin 1454 0815 15.04.2016
Arndt, Andreas 1578 WIZ 12.05.2016
Tewes, Stephan 1579 FIN 19.05.2016



Team

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

Blue Hats

Challengers X X
Dart Imps I

Dart Imps II

DC Hasenpatt

DC-0815 X
Final Darts X X A
Lost Boys X X
Men in Black

Ostfeld Darters

Team Irish Rock

The Hunters

The Moskitos

The Triple Sharks X X A X X A
UPS X
Wizards

X = Spielbericht nicht oder verspätet erhalten

Verspätungen
Spieltag

A = 2 Punkte Abzug am Ende der Saison


